[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    26 сентября 2022 г.                                                                                                                      № 352
п. Унъюган

	О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения Унъюган от 25.02.2020 №38 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»:
1. Внести  в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 25.02.2020 №38 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 4 приложения 1,2 к постановлению слова «в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации» заменить словами «в Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает с силу с 1 января 2023 года.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                 В.И. Деркач